PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2017 г.
01-1870-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 30 декабря 2015 года №01-3207-а

	21, 0800 ДО НПА

Рассмотрев протокол заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 20 апреля 2017 года №27-1/17-К; с целью оптимизации сроков предоставления муниципальной услуги администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 30 декабря 2015 года №01-3207-а, следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги - не более 18 (восемнадцати) календарных дней со дня регистрации заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

1.2.  подпункт 4.11 пункта «Рассмотрение заявления и прилагаемых документов» изложить в следующей редакции:
«4.11. Рассмотрение заявления должно быть завершено не позднее 7 дней после его регистрации»;

1.3. подпункт 4.14 пункта «Рассмотрение заявления и прилагаемых документов» изложить в следующей редакции:
«4.14. Максимальный срок выполнения административной процедуры - 15 дней со дня регистрации заявления».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.оrg) и на информационных стендах в административных зданиях, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2, 2 этаж, и 4 микрорайон, дом 42, 1 этаж.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Т.В.Якушина

79-641

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заместитель главы администрации
	А.Е.Пчелин

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Ю.А.Максимов

	Заведующий отделом земельных отношений КУМИ
	Т.В.Якушина

РАССЫЛКА:
	Дело
	1
	+ копия протокола

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2
	+ дело

	Отдел информационного обеспечения
	1

	ВСЕГО:
	4
	+ копия протокола